АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021                                                                                                                       № 214
с. Первомайское
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 04 марта 2020 года № 42 «О мерах по организации первоочередного жизнеобеспечения населения, пострадавшего в результате чрезвычайных ситуаций в муниципальном образовании «Первомайский район»»

В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 04 марта 2020 года № 42 «О мерах по организации первоочередного жизнеобеспечения населения, пострадавшего в результате чрезвычайных ситуаций в муниципальном образовании «Первомайский район»» (далее – постановление), изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации  Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

И. о. Главы Первомайского района                                                           Н.Н. Петроченко

Цукренко М.В.
8 (38 245) 2 10 65
     Приложение к постановлению

                                                                                     Администрации Первомайского района»

                                                                                     от 05.10.2021 № 214
Перечень

организаций (объектов) для создания пунктов временного размещения населения

	№ п/п
	Наименование  организаций, адрес
	Планируемые помещения и расчетная вместимость (чел.)

	1
	МБОУ «Комсомольская средняя общеобразовательная школа»

с. Комсомольск, ул. Первомайская 9А
	помещение школы - 30

	2
	Спортзал МБОУ «Куяновская средняя общеобразовательная школа»

с. Куяново, ул. Центральная, 18
	помещение школы спортивный зал - 30

	3
	МБОУ ДО «Первомайская Детско-юношеская спортивная школа»

с.Первомайское, ул. Карла Маркса, 4А
	помещение гимнастического зала - 50

	4
	МБОУ «Ежинская общая общеобразовательная школа»

с.Ежи, ул.Школьная 7
	помещение школы - 27

	5
	МАОУ «Туендатская общая общеобразовательная школа»

д. Туендат, ул. Шамского, 27
	помещение школы - 30

	6
	МБОУ «Ореховская средняя общеобразовательная школа»

п. Орехово, ул. Ленина,2
	помещение школы - 30